

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ( ราคากลาง )  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างบำรุงรักษาหรือซ่อมแซม รถเก็บขยะมูลฝอย ทะเบียน 84 - 7403 ส.25  
หมายเลขครุภัณฑ์ 011 - 56 - 00004 จำนวน 1 คัน  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ...เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....189,566.54.....บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง ( ราคากลาง ) .....17 กรกฎาคม 2561.....  
เป็นเงิน ..... 189,566.54.....บาท ราคา/หน่วย ( ถ้ามี ).....บาท


4. แหล่งที่มาของราคากลาง ( ราคากลาง )  
4.1 บริษัทอู่ชูคอนเน็คขอนแก่น จำกัด  
4.2 หจก.อีเอ็มเอส.พานิช  
4.3 บริษัทไค้วู่ฮะมอเตอร์ จำกัด

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ( ราคากลาง ) ทุกคน  
5.1 ชื่อ.....นายทัศนัย.....นามสกุล.....ประจวบมอญ.....  
ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมสาธารณสุข.....ประธานกรรมการ

5.2 ชื่อ.....นายพรศักดิ์.....นามสกุล.....คณะวาปี.....  
ตำแหน่ง.....นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ.....กรรมการ

5.3 ชื่อ.....นางสุวรรณา.....นามสกุล.....มหาทน.....  
ตำแหน่ง.....นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน.....กรรมการ/เลขานุการ

5.4 ชื่อ.....นามสกุล.....  
ตำแหน่ง.....กรรมการ

  
 นายสุพรรณ ใจดี  
 นายกเทศมนตรีเทศบาลนครขอนแก่น

รายละเอียดแนบท้ายอนุมัติซ่อมแซมครุภัณฑ์

รถยนต์เก็บขนขยะแบบอัดท้าย 4.5 ลบ.ม.

ทะเบียน 84-7403

เลขรถ

ส.25

(รหัสครุภัณฑ์ 0115600005 )

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ชุด	660.00	660.00
2	ไส้กรองเชื้อเพลิง	1	ชุด	695.00	695.00
3	ไส้กรองอากาศ	1	ชุด	2,510.00	2,510.00
4	น้ำยาเติมหม้อน้ำ	4	ขวด	563.00	2,252.00
5	จานกดคลัตช์	1	ชุด	7,760.00	7,760.00
6	ลูกปืนคลัตช์พร้อมเสื่อ	1	ชุด	1,180.00	1,180.00
7	ปะเก็นแปป	1	ชุด	20.00	20.00
8	ปะเก็นเหลวสีแดง	1	ชุด	1,230.00	1,230.00
9	สายพานพัดลมหม้อน้ำ	1	ชุด	210.00	210.00
10	น้ำมันเพาเวอร์	2	ขวด	176.00	352.00
11	น้ำมัน	1	ชุด	4,130.00	4,130.00
12	ยางบิดเพลาลูกเบี้ยว	4	ชุด	27.00	108.00
13	เข็มหัวฉีด	4	ชุด	12,500.00	50,000.00
14	แหวนทองแดงรองหัวฉีดใส่ท่อแรงดันน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ชุด	80.00	80.00
15	ยางแทนเครื่อง	1	ชุด	1,550.00	1,550.00
16	แก๊ว	1	ชุด	31,900.00	31,900.00
17	วาล์วไอดี	8	ชุด	79.00	632.00
18	วาล์วไอเสีย	8	ชุด	90.00	720.00
19	วาล์วน้ำ	1	ชุด	725.00	725.00
20	ฝาครอบซิลหัวฉีด	4	ขวด	68.00	272.00
21	ซิล ฝีฟหัวฉีด	4	ชุด	100.00	400.00
22	ลูกสูบ	1	ลูก	4,830.00	4,830.00
23	สลึงลูกสูบ	1	ชุด	160.00	160.00
24	ก้านสูบ	1	ชุด	1,560.00	1,560.00
25	ชุดเฟือง STD. ( SET)	5	ชุด	1,110.00	5,550.00
26	ช่างฝึกงาน	4	ตัว	540.00	2,160.00
27	น้ำมันหล่อลื่นข้อเหวี่ยง	3	ชุด	145.00	435.00
28	แหวนลูกสูบ	4	ชุด	1,410.00	5,640.00

ดำเนินการถูกต้อง

(นางสุวรรณา มหาพน)

นักวิชาการสิ่งแวดล้อมปฏิบัติการ

ยกยอดไปหน้า 2

127,721.00

รายละเอียดแนบท้ายอนุมัติซ่อมแซมครุภัณฑ์

รถยนต์เก็บขนขยะแบบอัดท้าย 4.5 ลบ.ม.

ทะเบียน 84-7403

เลขรถ

ต.25

(รหัสครุภัณฑ์ 0115600005 )

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
		51	รายการ		
				ยกยอดมาจากหน้า 1	127,721.00
29	ท่อยางหมอน้ำสาง	1	ชุด	425.00	425.00
30	ท่อยางหมอน้ำบน	1	ชุด	140.00	140.00
31	ท่อยางเทอร์โบ	1	ชุด	245.00	245.00
32	ท่อยาง EGR	1	ชุด	1,960.00	1,960.00
33	หัวเสา	4	ชุด	1,580.00	6,320.00
34	แม่เหล็กห้ช	1	ชุด	6,920.00	6,920.00
35	ปะเก็นยกเครื่องชุดใหญ่	1	ชุด	12,700.00	12,700.00
36	แบรินทองแดงรองหัวฉีดใส่หัวฉีดสูบที่ 1,2,3	3	ชุด	80.00	240.00
37	จอบเส้นเซอร์เพลลาข้อเหวี่ยง	1	ชุด	690.00	690.00
38	แบรินทองแดงรองหัวฉีดใส่หัวฉีดสูบที่ 4	1	ชุด	80.00	80.00
39	ลูกปืนฟรีวาล์ว NMR/NLR	1	ชุด	145.00	145.00
40	สลัก	1	ชุด	78.00	78.00
41	ถังเก็บน้ำหมอน้ำ	1	ชุด	2,750.00	2,750.00
42	สายพานแอร์	1	ชุด	215.00	215.00
43	สลักใบไม้	1	ชุด	180.00	180.00
44	ปั๊มน้ำ	1	ชุด	2,130.00	2,130.00
45	โคมแอร์ชอล์คเครื่องยนต์	1	ชุด	8,250.00	8,250.00
46	ยกเครื่องเกียร์ - ลง (M/T)	1	ชุด	2,950.00	2,950.00
47	ปั๊มน้ำเบอร์ 10W / 30	1	ชุด	1,144.99	1,144.99
48	ปั๊มน้ำเบอร์ 10	1	ชุด	120.00	120.00
49	นมผงเลี้ยงสัตว์	1	ชุด	156.00	156.00
50	ถังเก็บน้ำ	1	ชุด	45.00	45.00
51	ถังเก็บน้ำ อลูมิเนียม	1	งาน	1,560.00	1,560.00

ดำเนินการโดย

(นางสุพรรณิการ์ วัฒนวิเศษ)

นักวิชาการช่างเทคนิคชำนาญการพิเศษ

ราคาสินค้ารวม 177,164.99

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 12,401.55

ยอดรวมทั้งหมด 189,566.54